OL
FEITO M

O CALDATO
NICIPAL

ALI AND
11

PREFEITURA MUNICIPAL
S.iNTO?TÕNlUOODESCCBEPTOGD

CNPJ 00097.857i0001-71

DECRETO N° 4374, DE 10 DE ABRIL DE 2023.

eCretè

"Retifica o l)ecreto n° 4165/2023
especifica e dá outras providências".

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO-GO, no uso das atribuições que lhe confere o art. 79 da Lei Orgânica
Municipal,

DECRETA:

Onde se lê:

Art. l - Torna-se vago o cargo efetivo de Vigia, ocupado pelo servidor
MAURICIO CALDEIRA DE SOUZA, em razão do seu falecimento ocorrido em
09 de novembro de 2023.

Leia-se;

Art. l - Toma-se vago o cargo efetivo de Vigia, ocupado pelo servidor
MAURICIO CALDEIRA DE SOUZA, em razão do seu falecimento ocorrido em
09 de março de 2023.

Parágrafo único - Os demais artigos não se alteram.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO - GO, AOS 10 (DEZ) DIAS DO MÊS DE ABRIL DE 2023.

Quadra 33 Lote 24 —Santo Antônio do Descoberto - Goiás
E-mail: drhsad@hotmail.com